

DEPOSITION OF WITNESS
(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure)
IN THE COURT OF JUDICIAL MAGISTRATE NO.I, KUMBAKONAM

Case No.	:	STC No. 759 /2020
Deposition of witness	:	DW-1
Name	:	பிரித்திவிராஜ்
Father's /Husband Name	:	உத்திராபதி
Village	:	கும்பகோணம்
Taluk	:	கும்பகோணம்
Age	:	29
Occupation	:	பிஷ்டிங்வேலை

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 on 05th day June 2024.
Complainant absent. Counsel for complainant present.

சாட்சி மீண்டும் அழைக்கப்பட்டு குறுக்கு விசாரணை செய்யப்படுகிறார்:-

பு.சா.ஆ.1 காசோலையில் உள்ள கையெழுத்து என்னுடையது என்றால் சரிதான். எனது அம்மா தூர்யா சிட்ஸ்-ல் ஏலத்தில் எடுத்த மூன்று லட்சத்திற்கு பிணையதாரராக நான் கையொப்பம் செய்தேன் என்றால் சரிதான். 2020 ல் நான் திரும்ப செலுத்திய தொகைக்கு என்னிடம் ரசீது உள்ளது. அந்த ரசீதை நான் தாக்கல் செய்தேனா என்றால் இல்லை. அதற்கு காரணம் என்னவென்றால் நான் தாக்கல் செய்கிறேன். தவணை தொகை செலுத்திய பிறகு NOC வழங்காததற்கு சட்ட நடவடிக்கை எடுத்துள்ளேனா என்றால் இல்லை. வழக்கறிஞர் அறிவிப்பு நான் பெற்றேனா என்றால் பெற்றேன். பதில் அறிவிப்பு அனுப்பினேனா என்றால் இல்லை, நேரில் சென்று புகார்தாரர் நிறுவனத்தில் கேட்டேன். அவ்வாறு நான் நேரில் சென்று கேட்கவில்லை என்றால் சரியல்ல. நான் புகார்தாரர் நிறுவனத்தில் முழுதொகையை கட்டவில்லை என்றாலும், பிணையதாரராக கொடுத்த காசோலையின் மீது நடவடிக்கை எடுக்கப்பட்டுள்ளது என்றாலும், நான் பொய் சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றாலும் சரியல்ல.

Taken down by the typist under my dictation in open Court
read over to the witness admitted and acknowledged by
him to be Correct.

Sd./- M. Elavarasi,
Judicial Magistrate No.I,
Kumbakonam.